
Aktuali informacija 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos įsteigti regioniniai specialiojo 

ugdymo centrai nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. pradėjo teikti specialiojo ugdymo konsultacinę pagalbą 

šalies mokykloms ir darželiams, mokytojams ir švietimo pagalbos specialistams, ugdantiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, kad pagalba, parama vaikui, mokytojui, mokyklai 

būtų kuo arčiau jų, lengvai pasiekiama. Pagalbą galima gauti ne tik atvykus į Regioninį centrą, bet ir 

Regioninių centrų specialistai vyksta į priskirto regiono mokyklas, konsultuoja mokytojus dėl 

ugdymo metodų taikymo, švietimo pagalbos teikimo, mokymo(si) metodų, priemonių naudojimo, 

aplinkos pritaikymo  

Panevėžio „Šviesos“ ugdymo centras teikia pagalbą  – Biržų rajono, Kėdainių rajono, 

Kupiškio rajono, Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Pasvalio rajono ir Rokiškio rajono 

savivaldybėse. 
 


